
UCHWAŁA Nr X/53/07

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Mariana i Henryki Marciszewskich 

nieruchomości gruntowych  położonych w Piotrkowie Kujawskim, ujawnionych w KW 

26660, stanowiących własność Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, oznaczonych w ewidencji 

gruntów numerami działek :

- 552/1, o pow. 64 m²,

- 552/2, o pow. 51 m2

§ 2. Zbycie nieruchomości, o których mowa w § 1 nastąpi w formie bezprzetargowej 

w zamian za przekazanie na rzecz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski nieruchomości 

gruntowej położonej w Piotrkowie Kujawskim, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

działki 330/2, o powierzchni 480 m², stanowiącej własność Mariana i Henryki 

Marciszewskich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  116, 
poz. 1203, Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974.


